РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Должанский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

  22 февраля        2023 года                                                                      № 83

О  проведении публичных слушаний
«Об исполнении бюджета Должанского района
Орловской области за 2022 год»

В соответствии с решением районного Совета народных депутатов

от 27 апреля 2018 года № 244-НПА «О публичных слушаниях на территории
Должанского района» и положением «О бюджетном процессе в Должанском
районе Орловской области», утвержденным решением районного Совета
народных депутатов от 23 июня  2015 года  № 105-НПА,
районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Провести 21.03.2023 года в 10 часов 40 минут  в зале заседаний
администрации Должанского района  публичные слушания по вопросу «Об
исполнении  бюджета  Должанского района Орловской области за 2022 год».

2. Утвердить состав рабочей группы:

В. М. Марахин –  Председатель районного Совета народных депутатов,

председатель
Н. А. Дорофеева – главный специалист финансового отдела администрации

района, секретарь
Б. Н. Макашов –  глава  Должанского района.
3. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний

«Об исполнении бюджета Должанского района Орловской области за 2022 год»
возложить на начальника финансового отдела (И. П. Чеботкова).
           4. Настоящее решение опубликовать  в газете «Знамя труда» и разместить
на официальном сайте Должанского района.

Председатель Должанского районного
Совета народных депутатов                                                                   В. М. Марахин

Глава Должанского района                                                                     Б. Н. Макашов